
REFERAT FRA STYREMØTE I ØSTRE NESØYA VEL,  15. mars 2023

Til stede:
Bengt-Lasse Lund, Helge Medin, Walther Medin, Børre Sig. Bratsberg, Arild Mo, Tor-Eivind
Moen (referent)
Fravær:
Ingen.

Sak  1/2023 Godkjenning av forrige referat
Godkjent.

Sak    2/2023 Tjernåslia
Oppmålinger er foretatt, og prosjekter ser ut til å gå fremover i hht. plan

Sak  3/2023 Skilting strand 4
Nylig oppsatt skilt på port i stien merket «Privat Bryggeanlegg» er forledende og slik skilting
må begrenses til det faktiske bryggeanlegget. Styret vil påpeke dette til formann for Strand 4.

Sak  4/2023 Veistrekninger med stadige fartsoverskridelser
Kommunen ønsker innspill angående veistrekninger med stadige fartsoverskridelser for evt
politikontroller og andre fartsbegrensende tiltak (fartsdumper).

 Vendla ved pumpehuset ved Storenga / Bunn av bakken i svingen ved Kalkbukta
 Otto Blehrs vei på rettstrekken ved hastighetsmåler
 Vestrevei mellom Tobakkshølet og Tjernveien
 Østre vei i bakken øst for Taglugnveien

Sak  5/2023 Kontakt Østre Nesøya Vel per email under Nesoya.net
Dessverre har styret siste 6 måneders tid ikke fått videresendt emailer sent til vellets email
onv909@gmail.com som man finner under nesoya.net.  Styret er derfor gått glipp av en del
henvendelser i denne tiden og beklager dette. Styret går nå igjennom disse mailene og tar
kontakt med de ulike avsenderne. Problemet med tilgang og videresending av disse emailene
ser nå ut til å være løst.

Sak  6/2023 Snøbrøyting
Det har vært en del henvendelser angående snømasse som ender opp i innkjørselen etter
brøyting av velveiene. Vellet har videre brakt dette til brøyteansvarlig, og vil samtidig be om
forståelse for at dette er utfordrende for alle parter ifbm større snøfall.

Sak  7/2023 Initiativ for bygging av Padelhall i Søndre vei.
NFV er forespurt om vellet vil gi støtte til et privat initiativ for å bygge en hall med
Padelbaner i Søndre vei, hvor tanken er at et evt overskudd skal tilfalle NIL
Det er uklart for styret ØNV hvordan dette private initiativet samspiller med NILs ønsker og
mandat. I praksis kan NFV ikke støtte dette økonomisk. Styret stiller seg i første omgang
avventende til dette forslaget.



Sak  8/2023 Årsmelding og årsinnkalling i digitalt format
Styret vil gå over til å legge ut årsmeldingen og innkalling til årsmøtet på nesoya.net, samt å
sende dette ut per epost til de vi har mottatt epostadresser for. Innkalling til årsmøtet vil også
bli slått opp på tavlen på tante Esters plass. Dersom man tror at relevante email adresser for
husholdingen ikke delt med vellet, vennligst send melding om egnet emailadresse via
onv909@gmail.com

Sak  9/2023 Årsmøte
Årsmøte 2023 berammes til 26. april kl 19-21 i Gulehuset på Hvamodden.
Ingen forslag til årsmøtet er mottatt per frist 15. mars, men det er anledning til å ta opp saker
under eventuelt.

Sak  10/2023 Neste styremøte
I etterkant av årsmøtet.


